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San Severino Marche 20/21 Maggio

www.federmoto.it

Selettiva Centro Sud Rd 2

Pos Num.
1 44
2 371
3 203
4 6
5 123
6 49
7 90
8 71
9 134

10 22
11 331
12 81
13 319
14 228
15 199
16 9
17 143
18 194
19 38
20 31
21 609
22 304
23 48
24 12
25 120
26 555
27 7
28 303
29 11
30 100
31 4
32 239
33 94
34 77
35 87
36 103
37 17
38 36
39 218
40 27
41 284
42 76
43 33
44 110
45 35

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

RAZZINI Pietro
PAGLIONICO Mattia
BELLOCCI Cosimo

DI CRESCENZO Giorgio
PISANI David
CASSIBBA Gaetano
VANTAGGIATO Matteo
BENNATI Morgan
PAGLIALUNGA Emanuel
FABBRI lacopo
BORROZZINO Nicolo'
PALUMBO Francesco
ZANGARI Giuseppe
SICHINI Manuel

BINDI Riccardo
BUTELLI Lorenzo
GALVAGNO Elisa

DE RISI Emiliano
SADOVSCHI Alessandro
PASQUALOTTO Jacopo
PALOMBINI Fabio Massimo
MAZZANTINI Tiberio
MANCIN Nicolo'
ROSATI Luca

CAPUZZO Andrea
LINTOZZI Daniel
ARICO" Eros

CASADEI Samuele
MUSCAS Loris

DI MASCIA Michael
CIPRIANI Andrea
CASADEI Simone
SANTARELLA Edoardo Pio
GIOIA Tommaso
MASSEI Leonardo

1ZZO Fabio

CARDINALI Tommaso
GERLINI Luigi
CARDINALI Alessio
RECCHI Edoardo
PITTAU Riccardo
PINNA Daniel

ALESSI Matteo
MARCHIO Matteo Sebastiano
GIORDANO Antonio

Race Director : Attilio Pignotti
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Classifica dopo 9 Giri (10,800 Km)

Naz. Team - Motoclub

ITA G.S.Fiamme Oro Milano
ITA" Torre Della Meloria

ITA Pellicorse

ITA Pardi A.M. Teatina

ITA Di Guida Moto

ITA" Solarys Racing

ITA Montalbano Jonico

ITA" A.M. Aretina

ITA Derapassion Biker'S

ITA" A.M. Aretina

ITA Ultracross

ITA Pardi A.M. Teatina

ITA Taormina New

ITA | Guerrieri

ITA Maddii Academy

ITA" A.M. Aretina

ITA" Motostore Racing Team
ITA M C M Gonnesa

ITA" Simoncini Racing

ITA Monte Coralli Faenza
ITA Dmx Motorsport

ITA" San Quirico D'Orcia

ITA Tazz13

ITA Cavallara

ITA G.S.Fiamme Oro Milano
ITA Milani

ITA 222 Motocross Park

ITA Motostore Racing Team
ITA M C M Gonnesa

ITA" Fermignanese

ITA Brilli Peri

ITA Motostore Racing Team
ITA Pellicorse

ITA Milani

ITA Carpe Diem Mx

ITA" Wyss Motorsport Team
ITA" Sesto Imolese

ITA" A.M. Aretina

ITA" Val Luretta

ITA Milani

ITA Terralba

ITA Lazzaretto Asd

ITA Milani

ITA V. Lanteri

ITA Solarys Racing

Moto

Husqvarna
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
Husqvarna
Husqvarna
Honda
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
Kawasaki
Suzuki
KTM
Husqgvarna
KTM

™

KTM

KTM

KTM

Husqgvarna

Esposto ore: 17:33

Direttore di gara :

Giri

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
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8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
2

San Severino, domenica 21 maggio 2017

Tempo Tot.

16:33.192
16:52.150
17:03.324
17:11.002
17:12.098
17:13.376
17:31.965
17:32.381
17:38.632
17:40.266
17:41.485
17:47.785
17:48.214
17:48.574
17:48.986
17:53.998
17:54.654
17:56.546
17:57.647
17:58.684
18:02.161
18:05.175
18:11.493
18:16.209
18:17.338
18:21.468
18:32.358
18:39.132
16:35.587
16:37.012
16:38.575
16:39.361
16:41.770
16:50.521
16:51.110
16:51.812
17:07.415
17:29.182
17:35.906
17:37.171
17:38.066
17:41.035
17:43.178
17:19.586

5:56.387
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Migliore
1:47.705
1:49.203
1:50.470
1:51.400
1:52.605
1:52.835
1:55.164
1:52.039
1:54.012
1:53.433
1:54.228
1:57.126
1:54.562
1:54.551
1:54.056
1:57.598
1:56.502
1:56.244
1:56.103
1:56.123
1:54.427
1:54.092
1:57.924
2:00.023
1:58.758
1:58.500
1:57.416
1:57.232
2:01.690
2:01.061
2:01.909
2:00.235
1:58.587
2:01.607
2:03.538
2:02.195
2:03.151
2:01.066
2:07.181
2:07.327
2:08.223
2:02.840
2:07.229
2:17.786
3:59.617

Media Vincitore 39,147 Km/h

Nel Diff. primo

18.958
30.132
37.810
38.906
40.184
58.773
59.189
1:05.440
1:07.074
1:08.293
1:14.593
1:15.022
1:15.382
1:15.794
1:20.806
1:21.462
1:23.354
1:24.455
1:25.492
1:28.969
1:31.983
1:38.301
1:43.017
1:44.146
1:48.276
1:59.166
2:05.940
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap

2 Laps
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P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
408
398
45
38 8B
378
36 8
358
348
338
0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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San Severino Marche 20/21 Maggio mgmtimirig
Selettiva Centro Sud Rd 2 Senior - Gara2 Gr A_B
ﬂ)gmhmlng Classifica dopo 9 Giri (10,800 Km) Media Vincitore 39,147 Km/h
Pos Num. Pilota Naz. Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo P.ti
46 14 LODI Tommaso ITA Mkc Reno ™ 2 13:08.516 9:16.392 2 7 Laps 0B
a7 19 BONGARZONE Riccardo ITA Spoleto KTM 1 2:28.023 00.000 0 8 Laps 0
48 532 BANDINI Furio ITA Pellicorse Husqvarna 1 3:40.059 00.000 0 8 Laps 0
212 ZAMPINO Davide ITA Monte Coralli Faenza Husqvarna Non Partito 0
Miglior tempo: nr 44 - RAZZINI Pietro 1:47.705 nel giro 3 Media 40,110 Inizio gara 21/05/2017 17:12:13 Fine gara 21/05/2017 17:31:02
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 17:33 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Attilio Pignotti Direttore di gara : Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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